
                               

                                                HUBV3YQ8K9N

Obecní úřad Hrušovany u Brna
Masarykova 17, 664 62 Hrušovany u Brna 

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: HUB-849/2022 
Spisová značka: HUB-849/2022

Vyřizuje: Ing. Mgr. Pavel Kadlec
Telefon:    602158895
E-mail: tajemnik@ouhrusovany.cz
Datová schránka: f6fby7k
Datum: 23.03.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

dne 15.  3.  2022 jsme obdrželi  Vaši  žádost  o  poskytnutí  informací  dle  zákona č.  106/1999 Sb.,  o 
svobodném přístupu k informacím.

Žádala jste následující: 

 V jaké projektové fázi se nachází příprava rekonstrukce kanalizace a rozšíření ČOV?
 Kdo má na starosti  přípravu projektové dokumentace  na rekonstrukci  kanalizace a rozšíření 

ČOV? (projektant)

K žádosti sdělujeme:
Technickou infrastrukturu vlastní  DSO Vodovody a  kanalizace  Židlochovicko,  které  pronajalo  správu 
technickou infrastrukturu Vodárenské akciové společnosti, a. s. Na valných hromadách se specifikuje 
každoroční  plán  oprav  a  investic.  To,  co  je  schváleno  valnou  hromadou,  specifikuje  potřebnost 
finančních prostředků, které musí dodat příslušné členské obce.
Dne 14.  2. 2022 schválilo  Zastupitelstvo obce Hrušovany u Brna závazné stanovisko o financování 
rozšíření ČOV a zkapacitnění přivaděče na ČOV. Tímto aktem může DSO zahájit projektování zmíněných 
akcí (potrvá cca 1 rok) a následně zahájit stavební řízení (cca také 1 rok). Pokud vše dopadne dobře, 
tak by měl svazek zahájit jednání s příslušnou obcí o případném transferu potřebných financí. To však 
neznamená, že bude akce zahájena. Je výsostným právem zastupitelů, jaké určí  priority, zda bude 
financovat tuto akci a kdy ji zahájí.
Starost o výše uvedené má DSO Vodovody a kanalizace Židlochovicko. Výběr projektanta je v gesci 
tohoto svazku. Doporučujeme obrátit se pro bližší informace na něj.

S pozdravem

Ing. Mgr. Pavel Kadlec
Tajemník

Telefon: 547 236 117 Url: www.ouhrusovany.cz E-mal: podatelna@ouhrusovany.cz DS: f6fby7k
Bankovní spojení: ČS a.s č.ú.: 2022877339/0800 IČO: 00281824 DIČ: 

    


